ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE BANDA ARTISTICA PARA TRADICIONAL FESTA DA
VILA ARRAIA NILTON TEIXEIRA ( BANDA CAVALEIROS DO FORRÓ). FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00010/2025, nos termos do Art. 74, inciso II, da
Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:08.001 Secretaria de Cultura,
Turismo e Meio Ambiente AÇÃO:13 392 0003 2107 Realização/Participação de
Eventos/Projetos Culturais RECURSO ORÇAMENTÁRIO:1.500.0000 Recursos não
Vinculados de Impostos ELEMENTO DE DESPESA:3390.3900 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 07/08/2025. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00035/2026 - 24.07.25 -
MUSICAL CAVALEIROS DO FORRO LTDA - R$ 150.000,00.

PUBLICAR: